06/03/2026 đến 17 giờ 00 ngày 09/04/2026 (trong giờ làm việc) tại Công ty Đấu
giá Hợp Danh Tây Nam - Chi nhánh Vĩnh Long - Địa chỉ: Số 3E1 khu phố Mỹ
Tân, phường Bến Tre, tỉnh Vĩnh Long (Theo thông báo số 125/TB.ĐGTS ngày
05/03/2026 của Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Nam);

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 989.770.071 đồng (Chín trăm tám
mươi chín triệu, bảy trăm bảy mươi nghìn, không trăm bảy mươi mốt đồng).

Lưu ý:Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế và các chi phí trong việc
đăng ký quyền sở hữu và quyền sử dụng theo quy định của pháp luật. Người mua
được tài sản đấu giá có nghĩa vụ nộp thuế GTGT, lệ phí trước bạ và các lệ phí
khác (nếu có) phát sinh trong quá trình làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng